19 Jan. Joan Fiskerton of Cambridge appears personally and orally proposes that she and 
Adam contracted in present words of mutual consent, or in future words followed by inter-
course, and that a definitive sentence was given by a competent judge in favour of their mar-
riage. Since no appeal was made, the matter is res iudicata. For her own interest, Joan wants to 
be admitted to defend her case so that Adam and Margery cannot collude to prejudice Joan and 
her contract. She is admitted, her faith given summarily concerning her interest. Margery pro-
duces four witnesses: Robert Danhurst of Cambridge, Denise his wife, Agnes wife of Henry 
Outlaw, and Alice wife of Walter Kimberlee of Cambridge, who are admitted and sworn. Joan 
reserves the right to speak against witnesses and testimony. She requests the articles to be used 
to examine the witnesses so that she can make interrogatories. A copy of them is ordered for 
her. 4 Feb. before Scrope or his commissary is assigned for Margery to propose and the second 
term to produce. Witnesses: Mr’s Thomas Gloucester, Henry Bowet, and James de Cottenham, 
advocates of the consistory, et al.

Sterre] Adam Reynold’ de Cantebr’, lystere, citatus coram nobis .. officiali 
Elien’ ad diem mercurii proximo post festum epiphanie Domini in ecclesia 
Sancti Michaelis Cantebr’ ad instanciam Margerie Sterre de eadem in cau-
sa matrimoniali, partibus personaliter coram nobis comparentibus, proposita 
peticione per dictam Margeriam oretenus qua peciit dictum Adam sibi in vi-
rum adiudicari pro eo quod dicti Adam et Margeria matrimonium adinvicem 
per verba de presenti mutuum consensum eorudem exprimencia seu per ver-
ba de futuro carnali copula subsecuta legitime contraxerunt, quem quidem 
contractum uterque eorum in alterius et aliorum fidedignorum presencia ex 
certa sciencia fatebatur et recognovit et super quibus laborat publica vox et 
fama et laboravit ante omnem litem in hac parte motam, liteque per dictum 
Adam affimative contestata, iuratis dictis partibus hincinde de calumpnia et 
de veritate dicenda ac de collusione vitanda et de malicia ac requi-[fol. 35r]
siti de verbis contractus inter eos initi, fatebantur quod contraxerunt matri-
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monium per ista verba, “Accipio te in virum meum et ad hoc do tibi fidem 
meam” et “Ego accipio te in uxorem meam et ad hoc do tibi fidem meam.” 
Fatebantur eciam quod post ea se invicem carnaliter cognoverunt. Unde ex 
habundanti prefata Margeria asseruit se velle probare dictum contractum per 
testes, unde eidem Margerie diem sabbati proximo post festum Sancti Hil-
larii loco quo supra coram nobis ut commissario nostro ad ponendum et pri-
mo producendum prefigimus et assignavimus. Presentibus magistris Thoma 
Gloucestre, Henrico Bowet et Johanne de Neuton’ curie nostre advocatis et 
aliis in multitudine copiosa. Quibus die et loco partibus predictis coram nobis 
.. officiali predicto personaliter comparentibus, Johanna Fyskerton’ de Can-
tebr’ comparuit tunc ibidem personaliter coram nobis et proposuit oretenus 
quod dicti Adam et Johanna matrimonium adinvicem contraxerunt per verba 
de presenti mutuum consensum eorudem exprimencia seu per verba de futuro 
carnali copula subsecuta et inter eos per iudicem competentem pro matri-
monio extitita adiudicatum sentencialiter et diffinitive, que quidem sentencia 
diffinitiva nulla appellacione suspensa in rem transiit iudicatam, quare peciit 
dicta Johanna se admitti ad defensionem dicte cause pro suo interesse ne dicti 
Adam et Margeria adinvicem colludant in ipsius Johanne et contractus sui 
priudicium, qua admissa ad ipsius cause defensionem facta fide summarie 
de suo interesse. Productique per dictam Margeriam quatuor testibus videli-
cet Roberto Danhurst de Cantebr’, Dionisia uxore sua, Agnete uxore Henrici 
Outlawe et Alicia uxore Walteri Kymberlee de eadem, quibus admissis et 
in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem dicte Johanne de 
dicendo contra testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, datur dies 
lune proximo post festum purificacionis Beate Marie virginis loco quo su-
pra coram nobis vel nostro commissario dicte Margerie ad ponendum et se-
cundo producendum et dictis Ade et Johanne ad videndum et interessendum 
product’ huiusmodi si sua viderint interesse et predicta Johanna protestatur 
de ministrando interrogatoria et pecit articulos super quibus testes debent 
examinari ut ex eis poterit elicere interrogatoria, quorum copiam ei duximus 
decernendam. Presentibus magistris Thoma de Gloucestre, Henrico Bowet 
et Jacobo de Cotenham, consistorio nostri advocatis et aliis in multitudine 
copiosa. [fol. 35v]
[7 Dec 75 (24.30)] Starr. Margery personally; Adam by John Wiltshire proctor; Joan person-
ally. No other witnesses are produced. Since the previous witnesses have been examined, the 
testimony is published and a copy is ordered for the parties. Next to speak against witnesses 
and testimony. Joan’s exception is exhibited in writing and admitted.